Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от JJ. (){, cИJrЛIJ № &tv
r. Тутаев

Об утверждении плана мероприятий
по увеличению налоговых и
неналоговых доходов бюджета
Тутаевского муниципального района
и бюджета городского поселения
Тутаев на 2020-2022 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №13-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Тутаевского муниципального района, Уставом городского поселения Тутаев,
в целях обеспечения наполняемости доходной части бюджета Тутаевского
муниципального района и бюджета городского поселения Тутаев,
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по увеличению налоговых и
неналоговых доходов бюджета Тутаевского муниципального района и
бюджета городского поселения Тутаев на 2020 - 2022 годы (далее - План
мероприятий) согласно приложению lк настоящему постановлению.

2. Структурным подразделениям Администрации Тутаевского
муниципального района, ответственным за выполнение Плана мероприятий,
не позднее 1 О рабочих дней по истечении отчетного квартала и не позднее 20
января по истечении отчетного года представлять в департамент финансов
администрации Тутаевского муниципального района отчет о результатах
реализации Плана мероприятий нарастающим итогом по установленной
форме согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
финансовым вопросам - директора департамента финансов администрации
Тутаевского муниципального района Низову О.В.

4. Настоящее постановление всгупаекв cl}d1Y.

Глава Тутаевского
муниципального района Д.Р.Юнусов

N

о:I:::I::
~о
Е-<оо

t:::

-